（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年 6 ⽉ 12 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2022 年度神⼾市トレセン 【男⼦ U-11】 選考結果について
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
さて、2022 年度神⼾市トレセン U-11 の選⼿が決定しましたので、ご報告させていただきます。このたびは神⼾市

トレセンへの推薦ならびに選考会への選⼿派遣にご協⼒いただきありがとうございました。
つきましては、各チームの関係選⼿にご連絡をよろしくお願いいたします。

記

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 近藤 慶伸 FC 成徳 17 堀池 奏⼈ 東舞⼦ SC
２ ⽩菊 煌愛 本庄 FC 18 三和 昭登 東舞⼦ SC
３ 朝賀 虹翔 センアーノ神⼾ Jr 19 岩船 温太 学園 FC
４ ⻄⽥ 莉埜 センアーノ神⼾ Jr 20 寺薗 翔⾺ 学園 FC
５ 藤井 快吏 センアーノ神⼾ Jr 21 外嶋 煌⼤ 学園 FC
６ ⼩林 篤史 ⼩部キッズ FC 22 茶本 悠希 ヨーケン FC
７ 坂⼝ 彪來 ⼩部キッズ FC 23 中野 希碧 FC ⽟津
8 櫻井 太⼠ ⼩部キッズ FC 24 森⽥ 海⽃ FC ⽟津
9 籔永 流⽣ ⼩部キッズ FC 25 ⽯丸 悠⽻ ヴィッセル神⼾ U-12
10 加藤 愛琉 FC フレスカ神⼾ 26 岡⽥ 隼輝 ヴィッセル神⼾ U-12
11 広瀬 海翔 若草少年 SC 27 ⽥中 廉⼤ ヴィッセル神⼾ U-12
12 美根 ⻁之介 だいち SC 28 平⽥ ⼀翔 ヴィッセル神⼾ U-12
13 芝⽥ 綸 SVIC FA 29 三﨑屋 史⻁ ヴィッセル神⼾ U-12
14 髙橋 耀太 SVIC FA 30 ⽔⼝ 航志 ヴィッセル神⼾ U-12
15 ⾼原 ⼤季 SVIC FA 31 南⾕ 空良 ヴィッセル神⼾ U-12
16 林 陽輝 SVIC FA 32 吉村 康太 ヴィッセル神⼾ U-12

以上